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洪欣、呂晶晶、趙碩之、詩雅、陳
家樂、湯怡等前晚出席灣仔一個紅酒品
牌活動，洪欣自言平日一點酒也不會喝
，因為對酒精敏感，特別是紅酒。若有
應酬，她便會禮貌向別人說自己敏感，
酒杯也不要放在她面前。但內地人很好
客，有時要飲酒才覺得畀面，她也試
過有內地朋友初時很禮貌，但飲多兩杯
就會迫她一齊飲，最終她借去廁所來解
圍。

借酒消愁
趙碩之表示不時會飲酒，會飲白酒

居多，問她易醉嗎？她說： 「我都算幾
硬淨。」她坦言曾暗戀一位男仔兩年，
但那位男仔卻鍾意另一位女仔，曾試過
借酒消愁，現時她知道飲四杯白酒便醉
。問她入行後是否多了應酬？她稱反而
不會，大多數與熟悉朋友一起消遣才會
飲酒，公司也有提醒她是公眾人物，免
得過也不要飲酒。她說： 「助手也有提
醒我，飲完杯酒返轉頭便不要再飲，換
過另一杯，我覺得小師姐戴夢夢最飲得
。」她稱以前試過與男友飲酒，自己不
舒服而亂發脾氣，那次更是她人生第一
次爆樽，但只是拋落地下。呂晶晶前晚
性感出現，她表示雖然喜歡飲紅酒，但
有自制能力，問她試過飲酒被男士有機
可乘嗎？她說： 「有，男仔會趁機會傾
計，我不介意，重要有禮貌，若毛手毛
腳我會馬上便離開。」

許志安的 「安樂窩國際歌迷會」日前舉行15周年慶祝活動，安仔抽空與歌
迷歡聚，席間並與歌迷大玩遊戲，又送出自己戴過的腳鏈給歌迷，更有美女歌
迷向安仔獻吻補祝他生日。

支持15年
面對支持自己多年的一班歌迷，安仔不禁有感而發道： 「我唱歌已20年了

，未來打算作出改變，可能人成熟了想法亦不同了，以前會覺得愈多曝光代表
愈紅，而現在除了宣傳期出來之外，希望自己每次出來都可以有所突破給大家
看。」安仔更謂曾打算不再搞歌迷聚會，但有感要支持一個人十五年實在好難
得，所以每年還是繼續搞聚會。他說： 「很感激你們，我真是很喜歡唱歌，希
望以後大家都繼續支持我。」

心裡很難受
說到其歌迷有些從小已支持他，到結婚後也帶同孩子來支持他，而他們都

好希望安仔快些結婚。問他何時結婚？他迴避道： 「我的歌迷好廣泛，小朋友
及老人家都有。不過我今天見到一些曾想和我結婚，但現在已結婚並生了孩子
，即是被人搶了去，我的心也很難受……其實我只是講笑，見到他們真的好開
心。」

張衛健在《奪標》有一場為了幫助中國運動員有足夠的經
費前往參加世運會，發動了民間的賣藝籌款，所有人將自己最
了得的技藝表演出來，他則表演凌空衝力射球，重現當年 「足
球小將」的風采。

導演徐小明安排張衛健和謝苗穿過一個直徑只有15厘米的
藤圈，之後更要兩人跳火圈。張衛健說： 「我們都需要帶頭套
拍攝，可是我一時也忘了頭上那 『三千煩惱絲』，每次拍攝跳
火圈時都二話不說的向前跳，但其中一次跳過後我發現頭頂有
點熱，原來假髮着了火，未知為何小明哥久久仍未叫 『Cut』
，當時我很想大聲講我頭頂着火！」終等到小明哥的一句
「Cut」，他立即衝到一面牆，不停將頭在牆上掃，全場人都

呆了，事後，Dicky笑說不太習慣自己有頭髮，更坦言頭髮的
確是煩惱絲，他寧可無髮一身輕！

趙碩之醉酒爆樽

安仔獲美女獻吻賀生

歌迷熱情擋不住歌迷熱情擋不住歌迷熱情擋不住
生日生日生日林志穎林志穎林志穎

林 志 穎 於
今日假可容納三萬五千人的紅口

體育場舉行《擋不住的林志穎上海演唱會
08》，相隔14年再度踏足上海舞台的他，更適逢是

小志生辰，主辦單位特地為小志送上一份驚喜，安排來自
不同地方歌迷跟他慶祝，而有不少香港歌迷更自費組團到上海

支持，令他喜出望外。他生日願望除演唱會順利舉行外，並祝願全
球經濟轉好，人人開心。

差點淚灑
小志抵達上海機場，來自各地歌迷早已守候接機，還帶備禮物送給小志

，場面熱鬧。而這班忠心歌迷，當中不乏由他出道至今都不離不棄，所以他很
珍惜每分每秒見偶像機會。除了準備貼身追車，又會在小志下榻酒店等候。而
其他來自韓國、日本、台灣、新加坡、美國、香港等各個地區的歌迷朋友都有
出席生日會，各地歌迷朋友還送來很多親手製作的禮物，包括有手繡賽車模型
圖、和歌迷紀念小志出道16年的小志紀念冊等意義非凡的禮物、還有香港歌
迷送上多年收藏DVD，DVD收錄了小志在香港演出的精彩片段及頒獎禮片
段，小志感謝和驚喜之餘，更差點忍不住灑下男兒淚。小志結束生日派對
後，馬上趕往演出現場，看舞台、音響等工作準備情況，並和工作人

員交流。在舞台設計之初，小志就參與了意見，從舞台設計到道具
的蘑菇造型都要親力親為。

小志經理人又表示： 「這次的演唱會，要感謝很多人
。更要感謝這次演唱會的專業團隊。」林志穎亦表

示： 「很激動，很期待，覺得又要完成自己
的另一個夢想。」

張衛健跳火圈假髮着火
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安仔獲歌迷獻吻賀生日

小志視察演出場地，為演唱
會做好準備

小志生日，粉絲熱情，印象難忘小志生日，粉絲熱情，印象難忘

電影一台
07.00新天龍八部之天山童姥
09.00大富之家
10.55金雞2
13.00怪談之魔鏡
14.45超級計劃
16.50新不了情
18.50六壯士
21.00同場加映
21.05飄移凶間
23.00十月全台哈囉笑：我要做Model
01.10賤精先生
03.20衝鋒隊之怒火街頭
05.05車神

娛樂台
06.00黃手帕
07.00不良家族
08.00活得很滋味
09.00亮劍前傳
09.05亮劍
10.00黃手帕
11.00這裡有個謎
12.00大小愛吃：徐媽媽
13.00活得很滋味
14.00不良家族
15.00咖啡王子
16.00大小愛吃：徐媽媽
17.00活得很滋味
18.00這裡有個謎
19.00咖啡王子
20.00大小愛吃：徐媽媽
21.00活得很滋味
22.00亮劍前傳
22.05亮劍
23.00這裡有個謎
00.00 「線」動真音樂
01.00亮劍前傳
01.05亮劍
02.00這裡有個謎
03.00咖啡王子
04.00活得很滋味
05.00大小愛吃：徐媽媽

體育台
06.00德國房車賽
07.00環法單車賽精華
07.30體育王
08.00意大利四國女排挑戰賽──德國對法國
09.30世界職業乒乓球巡迴賽──中國公開賽
10.30環法單車賽精華

11.00體育王
11.30德國房車賽
12.30世界職業乒乓球巡迴賽──中國公開賽
13.30意大利四國女排挑戰賽──德國對法國
15.00環法單車賽精華
15.30體育王
16.00世界職業乒乓球巡迴賽──中國公開賽
17.00意大利四國女排挑戰賽──德國對法國
18.30體育王
19.00環法單車賽精華
19.30世界職業乒乓球巡迴賽──中國公開賽
20.30意大利四國女排挑戰賽──德國對法國
22.00體育王
22.30世界職業乒乓球巡迴賽──中國公開賽
23.30環法單車賽精華
00.00體育王
00.30世界職業乒乓球巡迴賽──中國公開賽
01.30體育王
02.00德國足球聯賽──波琴對慕遜加柏
04.30體育王
05.00世界職業乒乓球巡迴賽──中國公開賽

Discovery
06.00從地球出發：NASA任務50年：太空梭起落
07.00生產線上：第1集
07.30生活知識王：鯊魚
08.00流言終結者：觀眾提問特集2
09.00工程大突破：艾布蘭戰車
10.00動力特區：建築奇觀：青藏鐵路
11.00動力特區：浩大工程：瑞典哈蘭扎森鐵路隧道
12.00流言終結者：逃出落水車
13.00FBI檔案：黑幫警察
14.00工程大突破：艾布蘭戰車
15.00動力特區：建築奇觀：青藏鐵路
16.00動力特區：浩大工程：瑞典哈蘭扎森鐵路隧道
17.00流言終結者：逃出落水車
18.00科學向前衝Ⅱ：藥物研發
18.30製造的原理：第3集
19.00從地球出發：NASA任務50年：太空梭起落
20.00綠地球：同心協力救地球：第3集
21.00生產線上：第2集
21.30生活科技大解密：野火，排氣管，太空站
22.00犯罪鑑識實錄：第1集
23.00罪犯22級剖析：蛇蠍婦人
00.00超炫美式機車：龍騎士機車1
01.00生產線上：第2集
01.30生活科技大解密：野火，排氣管，太空站
02.00犯罪鑑識實錄：第1集
03.00打撈中國古帆船
04.00FBI檔案：黑幫警察

06.00婆媽女婿
06.25瞬間看地球
06.30香港早晨
09.30交易現場
10.15金曲挑戰站
10.20快樂長門人
10.30家
11.30宣傳易
11.35新聞提要
11.40交易現場
11.45楚漢驕雄
12.40宣傳易
12.45交易現場
13.00午間新聞
13.15瞬間看地球
13.20左右紅藍綠
13.25都市閒情
14.10宣傳易
14.15真情
15.00交易現場
15.05娛樂直播
15.40新聞提要
15.45希臘封神榜及交易現場
16.15放學ICU／摺紙戰士
17.15數碼暴龍DS
17.45金曲挑戰站
17.50財經新聞
17.55肥田囍事
18.30新聞報道及天氣報告
19.00警訊
19.30東張西望
20.00搜神傳
21.30與敵同行及

SINOMAX有覺好瞓
22.35蘇Good
23.05更上一層樓及

政府資訊服務一站通
23.35晚間新聞及瞬間看地球
00.00今日財經
00.10宣傳易
00.15刑事情報科
01.20宣傳易
01.30娛樂直播
02.15無間音樂
03.15粵語長片：苦兒雪沉冤
05.10開心番埋嚟

06.00Bloomberg財經第一線
07.30ABC世界新聞
08.00中央九台──直播
08.30教育電視
10.30交易現場
11.00金融行情
11.30交易現場
11.32金融行情
12.00交易現場
12.02金融行情
12.30交易現場
12.35金融行情
13.00中央九台──直播
14.00金融行情
14.40交易現場
14.43金融行情
15.58交易現場
16.00兔仔Buddy
16.30格鬥星球
17.00繽紛快樂島
17.25野生誌
18.00普通話新聞
18.10普通話財經簡訊
18.15普通話天氣報告
18.20財經消息
18.30寰宇體壇
19.00回味人生
19.30新聞報道
19.50天氣報告
19.55瞬間看地球
20.0020／20時事雜誌
20.30科學透視
21.30周末大電影：E.T.外星人20周年

全新數碼紀念版
22.30環球金融速遞
22.35周末大電影：E.T.外星人20周年

全新數碼紀念版

00.10商業精英及財經速遞
00.15晚間新聞
00.30瞬間看地球
00.35港生活．港享受
01.05全美超級模特兒新秀大賽
01.55脈搏
02.20MV狂熱
02.30Bloomberg財經第一線
05.00台灣無線衛星電視台新聞
05.30中國新聞

05.35天堂鳥
06.29亞洲早晨
09.15理財博客之即市錦囊
10.20有腦E班
10.50世間路
12.12馬上全接觸
12.17宣傳快線
12.30新聞報告／天氣報告／

經濟快訊／你有理講
13.05浴火鳳凰
14.05師奶你好嘢
14.35理財博客之投資多面睇
15.30比天高比地厚
16.00有腦E班
16.30變形金剛之銀河戰士
17.00遊戲王Ⅴ──怪獸之決鬥
17.30左右紅藍綠
17.35群星情報站／

你有理講／天氣報告
18.00新聞
18.40經濟快訊
18.55體育快訊
19.00意難忘
20.00還君明珠
21.00王與我

22.00也文也武一大班
22.30開心到鎮
22.52馬上全接觸
22.58主播天下
23.15夜間新聞
23.40體育快訊／經濟快訊
23.50三三不盡
00.50為何不可能
01.20楚漢風流
02.15你有理講
02.20新變色龍
03.20逆水寒

06.35生命真道──豐盛人生
07.00新聞早點──中國新聞報道
07.30CBS新聞
08.00BabyFirstTV
10.30財經資訊
11.40中國新聞報道
12.00中央九台直播：新聞一小時
13.00今日話題
13.30旅遊指南
14.00教育電視
16.00砌屋叔叔
16.15頑皮小海綿
16.40龍隱俠
17.05動物通通識
17.35普通話新聞
17.53經濟快訊
18.00天氣報告
18.05中國新聞報道
18.25外國人看中國
18.55香港科學家中國之旅
19.25財經匯報
19.30新聞及天氣報告
20.00科技最前線
20.30食得是福中國遊
21.00你想居
22.00Warner Music Power Station
22.051000個一生必遊勝地

23.00夜間新聞
23.18夜間經濟快訊
23.20大衛牙擦騷
00.10中國新聞報道
00.35台灣新聞快訊
01.00六十分鐘時事雜誌
01.45大衛牙擦騷
02.30中國各地
03.00文化報道
03.25科技博覽
03.55財經資訊

06.25世說心語
06.35鏘鏘三人行
07.00鳳凰早班車
09.00鳳凰大視野
09.35連線奧運
09.40鳳凰全球連線
10.10魯豫有約：說出你的故事
10.55廣告雜誌
11.00時事開講
11.25奧運健康新概念
11.30開卷八分鐘
11.40音樂中國風
11.50點睛Today
11.57地球宣言
12.00鳳凰午間特快
12.25鳳凰氣象站
12.30鏘鏘三人行
13.00有報天天讀
13.25騰飛中國
13.30娛樂大風暴
14.05世說心語
14.15中國江河水
14.30鳳凰劇場
15.00名言啟示錄
15.05鳳凰衝擊播
15.45點睛Today
15.55完全時尚手冊
16.15非凡人物論成功
16.20鳳凰大視野
17.00地球宣言
17.05開卷八分鐘
17.15音樂中國風
17.25廣告雜誌
17.30有報天天讀
18.00娛樂大風暴
18.40奧運健康新概念
18.45世說心語
18.55時事快報
19.00鳳凰劇場
19.30點睛Today
19.40中國江河水
19.55連線奧運
20.00鳳凰大視野
20.30騰飛中國
20.35完全時尚手冊
20.55名言啟示錄
21.00時事直通車
21.43鳳凰氣象站
21.47地球宣言
21.50鳳凰衝擊播
22.272008夢想任我行
22.30鳳凰全球連線
23.00時事開講
23.30非凡人物論成功
23.35鏘鏘三人行

01.30為愛瘋狂#11
02.30大祠堂#14
03.30巴黎戀人#14
04.30偵探物語#16
05.30天下第一樓#18
06.30上海王#27
07.30偵探物語#16
08.30天下第一樓#18
09.30上海王#27
10.30為愛瘋狂#11
11.30大祠堂#14
12.30巴黎戀人#14
13.30上海王#27
14.30偵探物語#16
15.30天下第一樓#18
16.30大祠堂#14
17.30巴黎戀人#14
18.30為愛瘋狂#11
19.30上海王#28
20.30偵探物語#17
21.30天下第一樓#19
22.30為愛瘋狂#12
23.30大祠堂#15
00.30未來講師#07

06.00失業皇帝
08.00再見江湖
09.45雛菊
12.00新唐山大兄
14.00大三元
16.00陰魂不散
18.00流氓差婆（雌雄雙辣）
20.00年年有今日
22.00一九四九之劫後英雄傳
00.05十五億殺人網絡
02.00戀愛之歌
04.00烈火情仇


